REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit(Gllogocit)

Zyra ¢ Kuvendit t&¢ Komunés
f I N Y00 ~X5/Z dt:

NE bazé t€ nenit 12 pika d, nenit 40 pika 40.2 nén b.dhe c.t& ligjit pér vetéqeverisje lokale si dhe
né bazé t&€ nenit 34.6.nén b.dhe c té& statutit t&¢ Komunés sé& Drenasit,Kuvendi i Komunés ng
mbledhjen e veté té rregullt t&€ mbajtur mé dt: 21.06..2013 aprovoi kété :

VENDIM
Pér shpenzim té€ mjeteve financiare nga projektet kapitale pér hartimin e projekteve

Neni 1.
ME kété vendim miratohet shpenzimi i mjeteve financiare per hartimin e projekteve kapitale
Neni 2.

Shpenzimi i mjeteve per hartimin e projekteve do té béhet vetém pér ato projekte pér & cilat nuk
ekziston projekti ideor ose zbatues dhe gmimi pér hartim t& projekteve &shté né bazg t& kontrates
kornizé t€ perzgjedhur nga zyra e prokurimit.

Neni 3.

Secili projekt kapital ka shumen e caktuar te mjeteve financiare dhe kodin financiar dhe hartimi i
projektit do t& b&het nga i njejti projekt qé &shté né listen e projekteve kapitale dhe po nga i njejti
projekt do t&€ shpenzohen mjetet financiare pér hartimin e projektit dhe i cili &shté né listen e
projekteve kapitale t&€ miratuar nga ana e Kuvendit

Neni 4
Ky vendim hyné né fuqi ditén e aprovimit nga ana e Kuvendit Komunal i Drenasit dhe pér
zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdesén:Kryetari i Komun&s,Drejtorati pér Buxhet dhe financa,
Drejtorati pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje t& Mjedisit,Drejtorati i sherbimeve
publike,Drejtorati pér Arsim si dhe Drejtorati pér Kultur rini dhe sport

Kryesusi i Kuvendi
Sl

Naim Bazaj




